
 
12 november, 2014 

 

Pressmeddelande 
 
AAK:s kapitalmarknadsdag 2014 
 
Idag höll AAK sin årliga kapitalmarknadsdag för analytiker, investerare och media. 
 
Årets evenemang, som arrangerades på Eriksberg utanför Karlshamn, inleddes med en 
presentation av Arne Frank, VD och koncernchef, med fokus på utvecklingen av AAK:s 
företagsprogram AAKtion. Därefter gav finansdirektör Fredrik Nilsson en uppdatering av den 
nuvarande finansiella utvecklingen. 
 
Det gavs dessutom en djupare inblick i några av AAK:s affärsområden och segment. Karel 
Stoschek och Lena Ingvarsson redogjorde för verksamheterna inom barnmat respektive 
mejeri, medan Anne Mette Olesen presenterade affärsområdet Chocolate & Confectionery 
Fats. Årets kapitalmarknadsdag avslutades med en guidad tur på AAK:s 
produktionsanläggning i Karlshamn. 
 
Samtliga presentationer från kapitalmarknadsdagen finns tillgängliga på www.aak.com.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Anders Byström 
Direktör Extern redovisning & Investor Relations 
Tfn: +46 40 627 83 32 
Mobil: +46 709 88 56 13 
 
Informationen är sådan som AAK AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller 
lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 12 november 2014 
kl. 10:00 lokal tid. 
 
 
 
 
 
 
AAK är en av världens ledande tillverkare av högförädlade vegetabiliska specialoljor och fettlösningar, vilka kännetecknas av en 
hög grad av teknikinnehåll och innovation. AAK:s lösningar är transfria med låg andel mättade fetter och ersätter mjölkfett och 
kakaosmör, samt tillgodoser andra behov hos våra kunder. AAK har produktionsanläggningar i Belgien, Colombia, Danmark, 
Mexiko, Nederländerna, Sverige, Storbritannien, Uruguay och USA. AAK har även kontraktstillverkning i Ryssland och Malaysia. 
Företaget är organiserat i tre affärsområden; Food Ingredients, Chocolate & Confectionery Fats och Technical Products & Feed. 
AAK:s aktier är noterade på NASDAQ OMX Stockholm, inom segmentet Large Cap. Ytterligare information om AAK finns på 
företagets hemsida, www.aak.com. 
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